令和７年４月吉日

石川県病院薬剤師会

関係者各位

石川県病院薬剤師会

会長 森戸 敏志

北陸三県病院薬剤師会スポーツ大会開催について

謹啓 桜端の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「北陸三県病院薬剤師会スポーツ大会」を下記の日程で予定しております。今年は

石川県病院薬剤師会が運営を担当いたします。日々ご多忙のことと存じますが、是非多数ご参加を

お願いいたします。

謹白

記

日時： 2025年 6月 14日（土） 14時 00分～17時 15分

会場： 金沢市総合体育館

住所：石川県金沢市泉野出町 3丁目 8番 1号

日程： 13時 30分         開場

14時 00分 ～ 14時 20分 開会式・ルール説明

14時 20分 ～ 17時 00分 20分×全 15試合程度

17時 00分 ～ 17時 15分 閉会式

―――――――――――――――――――――――

18時 30分 ～       懇親会

１）試合運営：

• ソフトバレーを実施 ルールは下記のとおり

• 15点１セット。２セット先取で勝利（２セット先取で３セット目には入らない）

• 試合のないチーム（前の試合が終わったチームから線審１名ずつ、計２名）

• 各チームの人数・交代は自由であるがコート上には４名とする

• ジャンプサーブ、変則サーブは禁止

• 勝ち数、セット率、得点率にて順位決定する

• １試合約 20分想定

2)その他：

• 大会終了後、懇親会を予定しております。皆様の御参加をお待ちしております！

会場：鹿児島県霧島市 塚田農場 金沢駅西口店  参加費：5,000円（飲み放題付き）

• 大会及び懇親会の参加者を取りまとめ頂き、６月２日（月）までに別紙連絡先までご連絡下さ

い。応援のみの参加も大歓迎です！！変更があった場合は速やかにご連絡ください。

• 自家用車でお越しの方は、体育館の駐車場をご利用ください（利用者無料）。

• ご不明な点などは下記へご連絡下さい。

石川県病院薬剤師会 総務委員会委員長

小松ソフィア病院 中山 貴央

事務担当：金沢大学附属病院 川上 貴裕・島田 拓弥

tell: 076-265-2047

mail: kawakamitakahiro@staff.kanazawa-u.ac.jp

mailto:kawakamitakahiro@staff.kanazawa-u.ac.jp

北陸三県病院薬剤師会スポーツ大会参加申し込み用紙

宛先：金沢大学附属病院 薬剤部 川上 貴裕・島田 拓弥

FAX:（０７６）２３４－４３１０

締切り：令和 7 年６月２日（月）

発信人（病院名）：

フリガナ

参加者氏名

小学生以下の
場合○を記入

参加区分
懇親会参加の
場合○を記入

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

 参加 ・ 応援

＊各施設の代表者の方は名前の先頭に○印を記載して下さい。

（試合当日の連絡に使用します）